Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
3
Micro-régulateurs de pression Série TCF.R.L. > CATALOGUE > Version 8.8
1043
/5.04.013
F.

.L
.
CODIFICATION
TC SERIE
1 TAILLE
R REGULATEUR
3 PRESSION DE SERVICE :
1 = 0 ÷ 0.5 bar
2 = 0 ÷ 2 bar
3 = 0 ÷ 3 bar
4 = 0 ÷ 4 bar
1 TYPE DE CONSTRUCTION :
1 = sans décompression
C RACCORDEMENT :
C = Cartouche
1/8 = G1/8
1/8TF = 1/8NPTF
V MATERIAU JOINTS :
V = FKM
OX2 VERSIONS:
OX1 = pour oxygène ( résidus non volatiles inférieurs à 550 mg/m²)
OX2 = pour oxygène ( résidus non volatiles inférieurs à 33 mg/m²)
TC 1 - R 3 1 - C - V - OX2
REPERE MATERIAU
1. Base corps Aluminium anodisé
2. Ressort inférieur Acier inoxydable
3. Insert PPS
4. Clapet Acier inoxydable
5. Corps PPS
6. Guide vanne PPS
7. Membrane FKM
8. Cloche Polyamide
Joints FKM
Micro-régulateurs de pression Série TC - Matériaux
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
3
Micro-régulateurs de pression Série TCF.R.L. > CATALOGUE > Version 8.8
1045
/5.04.033
F.
R
.L
.
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
Pa : Pression d’entrée
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
Pa : Pression d’entrée
DIAGRAMMES DES DEBITS -  pression de service de 0.5 et 2 bar
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
Pa : Pression d’entrée
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
Pa : Pression d’entrée
DIAGRAMMES DES DEBITS - pression de service de 3 et 4 bar